
 
 

UCHWAŁA NR LV/346/2023 
RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Świerzno w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne i zlecone budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne i zlecone budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Sebastian Ligenza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3017



Gmina Świerzno (zadania własne i zlecone) 

Załącznik Nr 1 
do uchwały  

Nr LV/346/2023  

Rady Gminy Świerzno  

z dnia 11 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 150,00 4 080,00 37 230,00 

 85395  Pozostała działalność 33 150,00 4 080,00 37 230,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
31 620,00 4 080,00 35 700,00 

  Zlecone 31 620,00 4 080,00 35 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 216 438,00 7 002,00 1 223 440,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 000,00 7 002,00 34 002,00 

 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

27 000,00 7 002,00 34 002,00 

  Własne 27 000,00 7 002,00 34 002,00 

Razem: 39 391 943,25 11 082,00 39 403 025,25 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3017



Urząd Gminy Świerzno, OPS w Świerznie (zadania własne i zlecone) 

Załącznik Nr 2 
do uchwały  

Nr LV/346/2023  

Rady Gminy Świerzno  

z dnia 11 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 844,48 4 080,00 42 924,48 

 85395  Pozostała działalność 38 844,48 4 080,00 42 924,48 

 3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 4 000,00 39 000,00 

  dodatek gazowy 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 80,00 700,00 

  dodatek gazowy 40,00 80,00 120,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 634 647,32 6 502,00 9 641 149,32 

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 000,00 15 000,00 42 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  usuwanie azbestu 0,00 15 000,00 15 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 525 416,56 -7 998,00 517 418,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3017



 4260 Zakup energii 120 000,00 -7 998,00 112 002,00 

    120 000,00 -7 998,00 112 002,00 

90095  Pozostała działalność 7 795 979,44 -500,00 7 795 479,44 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 441,00 -500,00 260 941,00 

  sołectwo Świerzno 37 000,00 -500,00 36 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 859 210,00 500,00 1 859 710,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 258 009,57 -2 500,00 1 255 509,57 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 664,01 -2 500,00 55 164,01 

  sołectwo Świerzno 3 665,01 -2 500,00 1 165,01 

92195  Pozostała działalność 220 073,00 3 000,00 223 073,00 

 4220 Zakup środków żywności 30 325,89 3 000,00 33 325,89 

  sołectwo Świerzno 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

Razem: 45 266 729,05 11 082,00 45 277 811,05 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3017



Wydatki inwestycyjne Gminy Świerzno w 2023 r. 
Załącznik Nr 3  

do uchwały 

Nr LV/346/2023  

Rady Gminy Świerzno  

z dnia 11 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00 

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 200 000,00 

 Zwiększenie udziałów w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji sp. 

z o.o. w Świerznie 200 000,00 

600   Transport i łączność 12 612 122,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
100 000,00 

 Budowa chodnika na drodze powiatowej 100 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 12 512 122,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 100,00 

 Budowa chodnika w miejscowości Starza 100 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Jatki - Będzieszewo - Kępica 400 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Krzepocin 6 000,00 

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Gostyniec oraz Jatki, gm. 

Świerzno 164 100,00 

Przebudowa dróg gminych w Trzebieradzu na dz. nr 91, 107, 110, 111 

i 115/1 1 300 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 542 022,00 

 Przebudowa drogi gminnej Jatki - Będzieszewo - Kępica 7 442 022,00 

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Gostyniec oraz Jatki, gm. 

Świerzno 3 100 000,00 

750   Administracja publiczna 65 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Świerznie (ocieplenie 

dachu) 65 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 350 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 350 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3017



  Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Świerznie wraz z salą 

wiejską 370 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 980 000,00 

 Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Świerznie wraz z salą 

wiejską 1 980 000,00 

801   Oświata i wychowanie 740 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 740 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 

 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Stuchowie 160 000,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Świerznie 580 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 577 455,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 383 416,56 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 119 991,60 

 Zakup i montaż lamp solarnych oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Świerzno 119 991,60 

Strona 1 z 2 

  
6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
263 424,96 

 Modernizacja kompleksowa oświetlenia ulicznego w Gminie Świerzno 263 424,96 

90095  Pozostała działalność 7 194 038,44 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 000,00 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Stuchowo wraz z budową sieci 

kanalizacyjnej sanitarnej i przyłączy na odcinku Starza - Stuchowo 635 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 438,00 

 Budowa innowacyjnego ekologicznego miejsca rekreacji rodzinnej przy ul. 

Spacerowej w Świerznie 123 438,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 600,44 

 Budowa innowacyjnego ekologicznego miejsca rekreacji rodzinnej przy ul. 

Spacerowej w Świerznie 70 600,44 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 365 000,00 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Stuchowo wraz z budową sieci 

kanalizacyjnej sanitarnej i przyłączy na odcinku Starza - Stuchowo 6 365 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 832 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 664 572,57 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 572,57 

 Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. Szkolnej 4a w Świerznie na 

świetlicę wiejską  84 572,57 

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gostyniu 400 000,00 

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Stuchowie 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3017



92116  Biblioteki 167 427,43 

 
6227 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
100 000,00 

 Utworzenie nowej bazy noclegowej w budynku Szkoły Podstawowej w 

Świerznie 100 000,00 

6229 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
67 427,43 

 Utworzenie nowej bazy noclegowej w budynku Szkoły Podstawowej w 

Świerznie 67 427,43 

926   Kultura fizyczna 142 200,00 

 92601  Obiekty sportowe 142 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 200,00 

 Modernizacja istniejącego obiektu sportowego ORLIK 2012 w 

miejscowości Stuchowo 142 200,00 

Razem 24 518 777,00 

Strona 2 z 

2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3017


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-19T13:32:34+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




